



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Carla F. Montanha - ME](#)

CNPJ [07.467.994/0001-08](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/10/2011	534	Caneta Bic Fine Plus Azul	47	R\$ 1,000	R\$ 47,00
17/10/2011	521	Borracha super 40 mercur	3	R\$ 0,310	R\$ 0,93
17/10/2011	521	caneta bic fine plu azul	36	R\$ 1,000	R\$ 36,00
17/10/2011	521	Caneta Corretiva bic Squese	2	R\$ 7,700	R\$ 15,40
17/10/2011	521	Clips 3/0 ACC cx c/ 500 gr	2	R\$ 8,030	R\$ 16,06
17/10/2011	521	Fita CMI 600 Haste curta tex Print	1	R\$ 7,120	R\$ 7,12
17/10/2011	521	Fita crepe 18x50xmt Aldebras	1	R\$ 2,400	R\$ 2,40
17/10/2011	521	Grafite 0,5 2B macia Faber c/ 24	2	R\$ 2,680	R\$ 5,36
17/10/2011	521	Grampo trilho AcC cx/c cx c/ 50	1	R\$ 7,360	R\$ 7,36
17/10/2011	521	Lapiseira 0,5 super grip azul	2	R\$ 6,900	R\$ 13,80
17/10/2011	521	Livro ata 50 fls. Sem margem tilibra	1	R\$ 5,500	R\$ 5,50
17/10/2011	521	Pasta A/Z policart estreita	21	R\$ 5,500	R\$ 115,50
17/10/2011	521	Tesoura Mundial 164 - 512 cms	1	R\$ 8,900	R\$ 8,90
24/10/2011	534	Calculadora Procalc PC 260-12 mesa	1	R\$ 30,000	R\$ 30,00

Produtos Fornecidos: 14

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/10/2011	63	Pães Frances	15,14	R\$ 6,500	R\$ 98,41

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP](#)

CNPJ [65.512.790/0001-30](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/10/2011	1438	Bateria Selada 12 V 7A	1	R\$ 47,040	R\$ 47,04
13/10/2011	1438	Ferro para solda 40 W 220V	49,43	R\$ 1,000	R\$ 49,43
13/10/2011	1438	Lampada M. Spot 40 wx 220v ph/ osr	4	R\$ 6,410	R\$ 25,64
13/10/2011	1438	Nobreak 700vts -Bi- volt /com bateria preta	1	R\$ 300,590	R\$ 300,59
13/10/2011	1438	Placa tradição 4x4 Cega	1	R\$ 3,800	R\$ 3,80
13/10/2011	1438	Plug Adap. P. antigo (2p+t) P Novo (2p+t)	1	R\$ 6,140	R\$ 6,14
13/10/2011	1438	Solda em tubo	1	R\$ 6,260	R\$ 6,26

Produtos Fornecidos: 7

Razão Social: [Osmar Fernandes Leal - Tupã - ME](#)

CNPJ [74.225.582/0001-40](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/10/2011	1319	Óleo de Hidraulico ATF	2	R\$ 16,000	R\$ 32,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/10/2011	899	Filtro Man W7/ Mult 18	1	R\$ 18,900	R\$ 18,90
04/10/2011	899	Helix HX5 15W50 500 ml	1	R\$ 11,900	R\$ 11,90
04/10/2011	899	Óleo Helix HX5 15W50	4	R\$ 19,900	R\$ 79,60

Produtos Fornecidos: 3



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
<http://www.camarabastos.sp.gov.br> · e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: **TK Shoubai Comércio de Alimentos Ltda. - ME**

CNPJ **00.879.499/0001-59**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/10/2011	85	Açucar refinado união 1 kg	30	R\$ 2,600	R\$ 78,00
20/10/2011	85	Açucar refinado união 1 kg	10	R\$ 2,750	R\$ 27,50
20/10/2011	83	Agua mineral natural 200 ml copo	7	R\$ 14,500	R\$ 101,50
20/10/2011	85	Café Jaguari 500 gr	15	R\$ 6,450	R\$ 96,75
20/10/2011	85	Café Jaguari 500 gr	10	R\$ 5,750	R\$ 57,50
20/10/2011	85	Capuccino 3 corações 200 gr classic.	2	R\$ 5,850	R\$ 11,70
20/10/2011	85	Capuccino 3 corações 400 g pote	1	R\$ 10,950	R\$ 10,95
20/10/2011	85	Chá mate leão 200 g	22	R\$ 3,150	R\$ 69,30
20/10/2011	85	Filtro Melita 103	7	R\$ 2,200	R\$ 15,40
20/10/2011	84	Garrafa Termolar Inox 1,8 L	1	R\$ 84,900	R\$ 84,90
20/10/2011	83	Garrafão de Agua 20 LiTros	12	R\$ 6,500	R\$ 78,00
20/10/2011	85	Leite Ninho 400gr instantâneo	2	R\$ 8,950	R\$ 17,90
20/10/2011	85	Limp. Casa & Perf. 500 ml B. Flore	1	R\$ 2,950	R\$ 2,95
20/10/2011	85	Limp. Casa & perf. 500ml Amable	1	R\$ 2,950	R\$ 2,95
20/10/2011	85	Limp.Casa & Perf. 500ml sensualidade	1	R\$ 2,950	R\$ 2,95
20/10/2011	85	Margarida Qually 500 g c/ sal	1	R\$ 3,950	R\$ 3,95
20/10/2011	85	Margarina Qualy 250 gr c/ sal	2	R\$ 1,950	R\$ 3,90
20/10/2011	85	Pato purific grat. 250ml marine	2	R\$ 4,850	R\$ 9,70
20/10/2011	85	Quardanapo santepel 23,5 p	10	R\$ 0,750	R\$ 7,50

Produtos Fornecidos: 19